



# PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 44128

**Fecha:** 8/1/2019  
**Proveedor:** TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.  
**Condiciones de Pago:** CONTRATO C.D. 003/2018.  
**Concepto:** PARA EQ.04 N7999 DE USOS VARIOS

**DETALLE**

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	REPARAR CORTO CIRCUITO EN TABLERO	\$180.80	\$180.80
2	RELAY DE 12 VOLTIOS 70A	\$32.29	\$64.58
2	FOCOS PARA TABLERO	\$4.76	\$9.52
2	SOKETS PARA RELAY	\$29.06	\$58.12
6	TERMINALES DE OJO #14	\$0.40	\$2.40
1	ROLLO DE CINTA AISLANTE	\$6.13	\$6.13
10	ABRAZADERAS PLASTICAS	\$0.40	\$4.00
<b>TRESCIENTOS VEINTICINCO 55/100 DLRS</b>			<b>\$325.55</b>